2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«29» августа 2019 года                                                                                № 152
г. Темников

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 18.10.2012 г. № 36

"О назначении Председателя контрольно-счетной комиссии Темниковского муниципального района Республики Мордовия"
Совет депутатов Темниковского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 18.10.2012 г. № 36 "О назначении Председателя контрольно-счетной комиссии Темниковского муниципального района Республики Мордовия".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Темниковского

муниципального района                                                                                    С.Н. Кизим

Председатель

Совета депутатов                                                                                                И.П. Васин